
Наставен лист

1. Што можеме да направиме со употреба на 
сила? 

2. Како настануваат туркањето и влечењето? 

3. Што претставува влечењето? 

4. Што претставува туркањето? 

5. Означи на сликите какво дејство има силата
                  ТУРКАЊЕ или ВЛЕЧЕЊЕ?


